
 

Usulise ühenduse, usuliste ühenduste katusorganisatsiooni ja riiklikult akrediteeritud 
konfessionaalse kõrgkooli  

TAOTLUS 
 
Toetust taotleva usulise ühenduse või kõrgkooli nimi: EAÕK Tornimäe Neitsi Maria 
kogudus 
Registrikood: 80212035 
Toetuse taotleja postiaadress: Kiriku/1, Tornimäe küla, Saaremaa vald, Saare maakond 
94501  
Telefon: + 372 534 90 311 
E-post indrek.nogu@gmail.com 
Taotleja-poolne kontaktisik: Indrek Nõgu 
Kontaktisiku telefon: + 372 534 90 311 
Kontaktisiku e-post: indrek.nogu@gmail.com 
Taotleja arveldusarve number ja pank: EE751010220217888225 

 
Toetuse kasutamise eesmärk ja tegevuste loetelu, milleks toetust taotletakse:  

Kogudusemaja remonttööd – III etapp (katuse ja välisvoodri vahetus). 

Tornimäe kirikukompleksis ainsa aastaringselt kasutuses olev kogudusemaja küttekehad 
amortiseerusid ja hoone muutus kasutuskõlbmatuks. Hetkel kasutab kogudus teenistuste väliseks 
tegevuseks sauna eesruumi. Kogudus on kasvamas ja ruumipuudus on suur. Kogudus alustas 
kogudusemaja remonttöödega.  

Esimese etapina lammutati vana korsten, kaks ahju ja vana pliit ning puhastati sisemised seinad. 
Töid teostasid vabatahtlikud koguduse ja kogukonna liikmed.   
Teises etapis ehitati uus kahe lööriga korsten, kaks ahju ja pliit. Tööd tellis ja maksis EAÕK 
Kirikuvalitsus (maksumus 14 000.-eurot).   
Kolmas etapp näeb ette katuse ja hoone välisvoodri vahetust.  
Tegevused: 

- Lammutustööd teevad vabatahtlikud koguduse ja kogukonna liikmed.  
- Katuse vahetus tellitakse kogukonna ehitusekspertide käest.  

Kogudus taotleb raha materjalide kulude katteks. 
Tulemus kogudusemajal on uus katus ja seinte välisvooder. Saab jätkata remonttööde kolmanda 
etapiga – maja sisetööd. 
 
Üldeesmärk: Tornimäe kirikukompleks asub Pöide piirkonna keskuses ja koguduse tegevus on 
lahutamatu osa kohaliku kogukonna elust. Eriti oluline on koguduse roll praegustel ärevatel 
aegadel kui inimesed tunnevad end ebakindlalt pidevate muutuste keskel ja turvatunne järjest 
väheneb.  Ühiseks hüveks remonditud ruumide kasutamise eesmärk on pakkuda vaimset ja 
hingelist toetust nii kohalikule kogukonnale, kui kõigile teistele, kes seda vajavad.   
Koguduse majas toimuvad tegevused: hingehoidlikud vestlused, külaliste vastuvõtt, usuõpetuse 
tunnid, kooriharjutused, seminaride seerijad, teenistuste järgsed koosviibimised (kiriku 
kohvilaud), erinevad ringid, pühapäevakool.   
Remonditud kogudusemajas saab suurema kriisi ja vajaduse puhul pakkuda ajutist peavarju 
mitmele inimesele.   

 
Eelarve projekt kululiikide kaupa (võib olla eraldi lehel):  
Katusekatte materjal – 4481.94 (eterniit koos lisatarvikutega) (roovitusmaterjal on 
olemas) 
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Seina ja voodri materjal – 2503.84 (tuuletõkke kangas, karkass seinale, vooder) (seina 
soojustusmaterjal on olemas)  
 
Materjalide kulu kokku: 6985,78 (5000.00 toetus, 1985.78 omaosalus)  
 
Taotletav summa: 5000.- eurot 

 
Toetuse kasutamise eeldatav tulemus: Kogudusemajal on uus katus ja välisvooder. Saab jätkata 
remonttööde kolmanda etapiga – maja sisetööd. 

 
LISAD (vajaduse korral): 
Lisa 1 Taotleja esindaja volitus 
Lisa 2 Taotleja eelarve projekt 

 
Käesolevaga kinnitan, et: 
1. esitatud andmed on õiged; 
2. taotlejal ei ole maksuvõlga riiklike ja kohalike maksude osas või see on ajatatud ning maksed 

on tasutud kokkulepitud ajakava järgi; 
3. taotlejal ei ole majandusaasta aruande esitamise võlga; 
4. taotleja ei ole viimase seitsme kalendriaasta jooksul rikkunud toetuse andjaga sõlmitud 

riigieelarvelise toetuse lepingu ega projektipõhise toetuse määramise otsuse tingimusi ja tal 
ei ole avalike rahaliste vahendite osas tagasimaksete võlga; 

5. taotleja suhtes ei ole algatatud pankroti- või likvideerimismenetlust; 
6. taotleja juhtorgani liiget ei ole karistatud majandusalase, ametialase, varavastase, avaliku 

korra, riigi julgeoleku või avaliku usalduse vastase süüteo eest või kui teda on karistatud, siis 
on ta karistusandmed karistusregistrist kustutatud. 

 
 
Taotluse esitajate nimed: Indrek Nõgu ja Jaak Nõgu (koguduse juhatuse liikmed) 
Kuupäev: 10.05.2026 
Allkiri: (allkirjastatud digitaalselt) 
 

 


